## حضرت مولانا عبدالواحد صاحب رحمۃ اللہ علیہ

محمد اعجاز مصطفیٰ

۱۰ محرم الحرام ۱۴۳۷ھ، مطابق ۲۴ اکتوبر ۲۰۱۵ء بروز ہفتہ دارالعلوم دیوبند کے فاضل، شیخ الاسلام حضرت مولانا سید حسین احمد مدنی نور اللہ مرقدہ کے تلمیذ و شاگرد، حضرت اقدس مولانا حماد اللہ ہالچوی نور اللہ مرقدہ کے خلیفہ مجاز، جامعہ حمادیہ شاہ فیصل کالونی کے بانی و مہتمم حضرت مولانا عبدالواحد صاحب اس دنیائے رنگ و بو کی ۸۶